
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 283

10 Απριλίου 2006

2537

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.900 
τ.μ. που αποτελούσε συνέχεια δάσους στη θέση 
«Αγγελή» Δ.Δ. Κοσκινού του Δήμου Καλλιθέας της 
Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. ............................................... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 277 τ.μ. 
στη θέση «Οργός», Δ.Δ. Κατταβιάς, του Δήμου Νό−
τιας Ρόδου της Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. ....... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 790 τ.μ 
στη θέση «Συμμάχου−Βούρνες», Δ.Δ. Λάρδου, Δή−
μου Λινδίων, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου. .............. 3

Κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης Τμήματος 
αγρ/χίων για την κατασκευή αγροτικού δρόμου 
στο αγρ/μα Κιλκίς. ........................................................................ 4

Αλλαγή χρήσης τμήματος 4.000,00 τ.μ. του υπ’ αριθμ. 
131γ κοινοχρήστου Τεμαχίου αγροκτήματος Λιθα−
ριάς του Ν. Πέλλας. ...................................................................... 5 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθ. 1210 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 1.900 τ.μ. 

που αποτελούσε συνέχεια δάσους στη θέση «Αγγε−
λή» Δ.Δ. Κοσκινού του Δήμου Καλλιθέας της Νήσου 
Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200 /1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το νδ. 532 /1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503 /1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 1 και του άρθρου 
117 παρ. 3 του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λ.π» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980.
6. Την από 11.4.2005 έκθεση αυτοψίας και πρόταση του 

Δασολόγου Λεφάκη Δημητρίου, με την οποία προτεί−
νεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα 
ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2464/4.5.2005 Εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της έκτασης που απο−
τελούσε δάσος, αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με φυσική αναγέννηση 
με σκοπό τη διατήρηση του χαρακτήρα του δάσους και 
την αποκατάσταση της βλάστησης που καταστράφηκε 
από παράνομη εκχέρσωση κατά το μήνα Φεβρουάριο 
του έτους 2005, έκταση χιλίων ενιακοσίων (1.900) τε−
τραγωνικών μέτρων, που αποτελεί τμήμα της KM. 1028A 
γαιών Κοσκινού του Δήμου Καλλιθέας που αποτελείται 
από δύο τμήματα εμβαδού 560 τ.μ. και 1.340 τ.μ. αντί−
στοιχα και που προσδιορίζονται από τα στοιχεία Ε1 
(1,2,3,4,5,6,1)= 560 τ.μ. και Ε2 (7,8,9,10,11,12,7)= 1.340 τ.μ. και 
έχουν όρια όρια:

Ανατολικά: Με χέρσα γεωργική έκταση τμήμα της Κ.Μ. 
1028Α γαιών Κοσκινού.

Δυτικά: Με Δάσος Κυπαρίσσου−Πεύκης τμήμα της Κ.Μ. 
1028Α γαιών Κοσκινού και ρέμα.

Βόρεια: Με Δάσος Κυπαρίσσου − Πεύκης τμήμα της 
KM. 1028Α γαιών Κοσκινού και ρέμα.

Νότια: Με χέρσα γεωργική έκταση τμήμα της Κ.Μ. 
1028Α γαιών Κοσκινού.

όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 1 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2007.02.13 13:05:11
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2538 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2539

Αριθ. 1500 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης εμβαδού 277 τ.μ. στη 

θέση «Οργός», Δ.Δ. Κατταβιάς, του Δήμου Νότιας Ρό−
δου της Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200 /1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532 /1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503 /1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.».«

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών κ.λ.π.» και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, β)του άρθρου 38 παρ. 1,
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.9.1980
6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την υπ’ αριθμ.. Δ Υ/19.7.2004 έκθεση αυτοψίας και 

πρόταση του Δασολόγου Τσαούση Αλέξανδρου, με την 
οποία προτείνεται η κήρυξη της έκτασης που αναφέ−
ρεται στο θέμα ως αναδασωτέας.

9. Την υπ’ αριθμ. 646/23.2.2006 εισήγηση της Δ/νσης 
Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης 
που αποτελούσε δασική έκταση ως αναδασωτέας διότι 
εκχερσώθηκε παράνομα, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη διατήρηση 

του χαρακτήρα της δασικής έκτασης και την αποκατά−

σταση της βλάστησης που καταστράφηκε, με φυσική ή 

τεχνητή αναδάσωση, από παράνομη εκχέρσωση κατά το 

μήνα Απρίλιο του έτους 2001, έκταση εμβαδού 277 τ.μ, 

που αποτελεί τμήμα της Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς, που 

βρίσκεται στη θέση «Οργός», του Δ.Δ. Κατταβιάς, Δήμου 

Νότιας Ρόδου, ανήκει στο Ελληνικό Δημόσιο η οποία 

απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 

το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 

και έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς δημόσια δασική 

έκταση.

Δυτικά: Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς δημόσια δασική 

έκταση

Βόρεια: Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς δημόσια δασική 

έκταση.

Νότια: Κ.Μ 5000 γαιών Κατταβιάς δημόσια δασική 

έκταση

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−

σιεύσεώς της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 

37 του ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 20 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



2540 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2541

Αριθ. 1491 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 790 τ.μ στη 

θέση «Συμμάχου−Βούρνες», Δ.Δ. Λάρδου, Δήμου Λιν−
δίων, Νήσου Ρόδου, Ν. Δωδ/νήσου.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 περί 

διοικητικής αποκέντρωσης, όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε μεταγενέστερα με το ν.δ. 532 /1970.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του ν. 2503 /1997 «Διοί−
κηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας κ.λ.π.».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 και 41 του ν. 
998/1979 «Περί προστασίας των Δασών κ.λ.π.».

5. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8.7.1980 και 182447/ 
3049/24.9.1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας που αναφέρονται στο αναφέρονται στο εν 
λόγω θέμα.

6. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003 

«Περί προστασίας δασικών οικοσυστημάτων κ.τ.λ.».
8. Την από 28.11.2005 έκθεση αυτοψίας της Δασοπόνου 

Φωτιάδου Μαρίνας.
9. Την υπ’ αριθμ. 590/3.2.2006 εισήγηση της Δ/νσης 

Δασών Δωδ/νήσου για κήρυξη της εν λόγω έκτασης ως 
αναδασωτέας, διότι καταστράφηκε από αποψιλωτική 
υλοτομία, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο με σκοπό την προστασία 

των εδαφών και του δασικού περιβάλλοντος και την 

αποκατάσταση της βλάστησης με φυσική αναγέννηση 

ή τεχνητή αναδάσωση, για να αποκλεισθεί η χρήση 

του για κάθε άλλο σκοπό, το ιδιωτικό δάσος που κα−

ταστράφηκε από αποψιλωτική υλοτομία πενήντα πέ−

ντε (55) ατόμων τραχείας πεύκης, εμβαδού 790 τ.μ. σε 

τμήματα των Κ.Μ 1665, 1666, 1669 γαιών Λάρδου και 

βρίσκεται στη θέση «Συμμάχου−Βούρνες», Δ.Δ. Λάρδου, 

Δήμου Λινδίων, Νήσου Ρόδου. Η έκταση που υλοτομή−

θηκε αποψιλωτικά απεικονίζεται με τα στοιχεία ΕΙ και 

Ε2 όπως φαίνονται στο συνημμένο σχεδιάγραμμα, το 

οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και 

έχει όρια ως εξής:

Ανατολικά: Δάσος τραχείας πεύκης.

Δυτικά: Δάσος τραχείας πεύκης.

Βόρεια: Δάσος τραχείας πεύκης.

Νότια: Δάσος τραχείας πεύκης.

Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεώς της 

αρμοδίως (άρθρο 41 του ν. 998/1979) και προ της δημο−

σίευσης της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 

37 του ν. 3200/1955).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 20 Μαρτίου 2006

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ



2542 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2543

Αριθ. 700 (4)
Κήρυξη αναγκαστικής απαλλοτρίωσης Τμήματος αγρ/

χίων για την κατασκευή αγροτικού δρόμου στο αγρ/
μα Κιλκίς.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΙΛΚΙΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 2026/1992.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 1, 2 και 3 του ν.δ. 797/1971 

περί αναγκαστικών απαλ/σεων σε συνδυασμό με τις 
διατάξεις του β.δ. 139/1971 περί αρμοδιότητος Νομαρχών 
προς κήρυξη αναγκαστικών απαλ/σεων.

3. Τις διατάξεις του άρθρου 23 του από 25.11.1929 Δι/
τος περί κωδικοποιήσεως και συντηρήσεως οδών κει−
μένων διατάξεων.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 653/1977 (ΦΕΚ 
214/1977 τ. Α΄) σε συνδυασμό με τις διατάξεις των παραγ. 
9 και 10 του άρθρου 62 του ν. 947/1979 (ΦΕΚ 169/1979 
τ.Α΄) και της παραγ. 4 του άρθρου 9 του ν. 960/1979 (ΦΕΚ 
194/1979 τ. Α΄) για την εκτέλεση των οποίων εκδόθηκε 
το π.δ. 929/1979 (ΦΕΚ 259/1979 τ. Α΄).

5. Τις διατάξεις της παραγ. 2 του άρθρου 2 του ν.δ. 
797/1971 περί αναγκαστικών απαλ/σεων.

6. Το άρθρο 33 παρ. 3 του νόμου 1845/1989 ΦΕΚ 
102/26.4.1989 με το οποίο επιτρέπεται η αναγκαστική 
απαλ/ση υπέρ και με δαπάνες των ενδιαφερομένων 
αγροτών, αγροτικών κτημάτων που ανήκουν σε φυσικά 
ή νομικά πρόσωπα δημοσίου ή ιδιωτικού δικαίου για την 
κατασκευή διάνοιξη ή διαπλάτυνση αγροτικών δρόμων 
του σκοπού τούτου θεωρουμένου ως σκοπού δημοσίας 
ωφέλειας.

Την από 27.2.2006 γνωμοδοτική εισήγηση της Επιτρο−
πής του άρθρου 33 του ν. 1845/1989 με την οποία κρίνε−
ται απαραίτητη η αναγκαστική απαλ/ση των 1941 β τεμ.  
εμβαδού 0,70 τ.μ. ,1942 β τεμ. εμβαδού 475 τ.μ., 1943β τεμ. 
εμβαδού 300 τ.μ. και 1943γ τεμ. εμβαδού 0,75τ.μ. ,1946β 
τεμ. εμβαδού 105 τ.μ. ,1947 β τεμ. εμβαδού 320τ.μ. όπως 
φαίνεται στο από 3.2.2006 συνημμένο διάγραμμα που 
υπογράφει η παραπάνω Επιτροπή, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναγκαστικά απαλλοτριωτέα τα τμήματα 
των 1941 β τεμ. εμβαδού 0,70 τ.μ., 1942 β τεμ. εμβαδού 
475 τ.μ., 1943 β τεμ. εμβαδού 300 τ.μ. και 1943 γ τεμ. εμ−
βαδού 0,75 τ.μ., 1946 β τεμ. εμβαδού 105 τ.μ., 1947 β τεμ. 
εμβαδού 320 τ.μ. για δημόσια ωφέλεια, δηλαδή για τη 
διάνοιξη αγροτικών δρόμων στα παραπάνω αναφερό−
μενα τεμάχια για την προσπέλαση στα αριθ. 1942, 1943 
και 1946 αγρ/χια όπως ακριβώς φαίνεται στο θεωρημένο 
τοπογραφικό διάγραμμα του Γραφείου Τοπογραφικής 
Κιλκίς και υπογράφεται από την γνωμοδοτική Επιτροπή 
στο αγρ/μα Κιλκίς.

Η απαλλοτρίωση κηρύσσεται υπέρ του Δημοσίου και 
με δαπάνες οι οποίες θα βαρύνουν τους ιδιοκτήτες των 
αριθ. 1942, 1943 και 1946 αγρ/χίων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κιλκίς, 15 Μαρτίου 2006

Ο Νομάρχης
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ

Aριθ. 146 (5)
Αλλαγή χρήσης τμήματος 4.000,00 τ.μ. του υπ’ αριθμ. 

131γ κοινοχρήστου Τεμαχίου αγροκτήματος Λιθαρι−
άς του Ν. Πέλλας.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 21Α/1996) «Κώ−

δικας Νομαρχιακής Αυτ/σης», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του ν. 1512/1985 (ΦΕΚ 4Α/1985) για τρο−
ποποίηση και συμπλήρωση Πολεοδομικών Διατάξεων 
κ.λ.π. και ειδικά το άρθρο 3 «περί καθορισμού χρήσεων 
παραχωρουμένων Δημοτικών εκτάσεων».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα», που κυρώ−
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98Α΄).

4. Τα άρθρα 3 και 70 του από 17 Ιουλίου 1923 ν.δ. 
«περί σχεδίων πόλεων, κωμών και Οικισμών του κράτους 
κ.λ.π.» όπως ισχύει σήμερα.

5. Την από 28.11.2005 αίτηση της Μαυρομάτη Δέσποινα 
κατοίκου Μανδάλου του Δήμου Μενηίδος περί παραχώ−
ρηση έκτασης για σταυλικές εγκαταστάσεις.

6. Το υπ’ αριθμ. 43575/3.2.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Υγείας − Πρόνοιας − Τμήμα Υγείας Ν. Πέλλας.

7. Το υπ’ αριθμ. 9663/27.2.2005 έγγραφο του ΥΠ. ΠΟ.ΙΖ. 
Εφορείας Προϊστορικών και Κλασσικών Αρχαιοτήτων.

8. Το υπ’ αριθμ. 7481/05/18.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Τουρισμού − Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας.

9. Το υπ’ αριθμ. 4427/12.1.2006 έγγραφο του Δασαρ−
χείου Αριδαίας.

10. Το υπ’ αριθμ. 5454/27.12.2005 έγγραφο της 11ης 
Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων.

11. Το υπ’ αριθμ. Δ. Υ./19.1.2006 έγγραφο της Δ/νσης Πολι−
τικής Γής − Τμήμα Τοπογραφήσεων Έδεσσας Αριδαίας.

12. Το αριθμ. 1409/15.12.2005 έγγραφο του Τμήματος 
Πολεοδομίας Αριδαίας.

13. Το υπ’ αριθμ. Δ.Υ./22.12.2005 έγγραφο της Δ/νσης 
Γεωργίας Έδεσσας − Τμήμα Πολιτικής Γης.

14. Την υπ’ αριθμ. 132/2005 απόφαση Δ.Σ. Μενηίδος 
(πρακτικό 12/2005).

15. Το υπ’ αριθμ. 4868/10.2.2006 έγγραφο της Δ/νσης 
Πολιτικής Γης Ν.Α. Πέλλας, αποφασίζουμε:

1. Καθορίζουμε τη χρήση γης κοινόχρηστης έκτασης 
εμβαδού 4.000,00 τ.μ. του υπ’ αριθμ. 131γ τεμαχίου αγρο−
κτή ματος Λιθαριάς Ν.Πέλλας, όπως αυτό απεικονίζεται 
στο συνημμένο στην παρούσα απόφαση τοπογραφικό 
διάγραμμα με κλίμακα 1. 5000 που θεωρήθηκε από τον Δ/
ντή της Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού − Οικισμού Και 
χωροταξίας Ν. Α. Πέλλας με την από 13.3.2006 πράξη, σαν 
χώρο για την ανέγερση σταυλικών εγκαταστάσεων. 

Η απόφαση αυτή δεν απαλλάσσει τον ενδιαφερόμενο 
από την υποχρέωση λήψης των σχετικών αδειών και την 
τήρηση της υπ’ αριθμ. 83840/3591/12.12.1986 απόφαση 
του Υπ. ΠΕ.ΧΩ.ΔΕ.

Η απόφαση αυτή με το τοπογραφικό διάγραμμα να 
δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Αριδαία, 13 Μαρτίου 2006

Ο Νομάρχης
Π. ΣΙΒΕΝΑΣ



2544 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster@et.gr


